Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Брагинский
детский сад № 14 «Колосок»

(МБДОУ детский сад № 14 «Колосок»)

ПРИКАЗ

26.07.2022г. с. Брагино № 57

О порядке осмотра и закрытия помещений
после окончания рабочего дня

В  соответствии  с  требованиями  Правил  противопожарного  режима  в
Российской  Федерации,  (ПП  РФ  от  16.09.2020  №  1479),  в  целях  обеспечения
пожарной безопасности в учреждении, и совершенствования организации работы
по пожарной безопасности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По  окончании  рабочего  дня,  в  целях  предупреждения  возникновения  пожара,
ответственным  за  пожарную  безопасность  помещений,  произвести  осмотр
помещений закрепленных за сотрудником.

2. При проведении осмотра убедиться в отсутствии в отсутствии людей в указанных
помещениях и отключить электроприборы.

3. Осмотреть  входные  двери  в  здание,  находящееся  по  адресу:  с.  Брагино,  ул.
Центральная 154, для установления того, что доступ в здание посторонним лицам
невозможен.

4. Ответственность  за  исполнение  данного  приказа  возлагаю  на  Н.Л.  Андрееву,
ответственного за пожарную безопасность ДОУ.

5. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий  Н. В. Колясникова

Ознакомлена:

		2022-11-15T17:47:51+0700
	Колясникова Наталья Вениаминовна, Заведующий